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ABD hisse senedi vadeli işlemleri, piyasalar son kazanç raporlarını ve Trump'ın politika değişikliklerine ilişkin 
sinyallerini değerlendirirken, haftanın keskin kazançlarını koruyarak Cuma günü çoğunlukla yatay bir açılışa 
işaret etti diyebiliriz. S&P 500 rekor seviye olan 6.100'ün üzerinde tutunurken Nasdaq 100 yatay seyretti, Dow 
ise 100 puan aşağıda açılabilir. ABD Başkanı, yönetiminin Çin'e vergi uygulamayı tercih etmeyeceğini ve ABD'li 
üreticiler için daha yüksek girdi enflasyonu risklerini sınırlandıracağını belirtti. Başkan ayrıca AB'ye kısıtlama 
getirmekten kaçındı, ancak Meksika ve Kanada'ya yönelik tarifeler konusunda daha önce yaptığı uyarıyı 
yineledi. Bu arada American Express, mali yıl için rekor düzeyde gelir açıklamasının ardından yaklaşık %2 
artışla açılacaktı. Ayrıca, Verizon kazançlarının beklentileri aşmasının ardından yeşil renkte seyrederken, 
yatırımcılar yükselen 5 yatırım üzerindeki riskleri değerlendirdi. Veri cephesinde, piyasalar Ocak ayının ilk 
ulusal düzey göstergeleri için S&P PMI değerlerini bekliyor. 
 
VERİZON'UN 4. ÇEYREK GELİRİ %1,6 ARTIŞLA 35,7 MİLYAR DOLARA YÜKSELDİ  
 
Verizon Communications’ ın , güçlü kablosuz hizmet performansının etkisiyle dördüncü çeyrek geliri bir önceki 
yıla göre %1,6 artışla 35,7 milyar dolara yükseldi. Çeyrek net geliri 5,1 milyar dolara yükselerek 2023'ün aynı 
dönemindeki 2,6 milyar dolarlık zararı tersine çevirirken, hisse başına kazanç geçen yılki 0,64 dolarlık zarardan 
1,18 dolara ulaştı. 2024 için Verizon'un geliri hafif bir artışla 134,8 milyar dolara yükselirken, HBK 2023'teki 2,75 
dolardan 4,14 dolara çıktı. Sermaye harcamaları, 5G genişlemesi ve sabit kablosuz erişim büyümesi gibi 
girişimleri destekleyerek toplam 17,1 milyar dolar oldu. Şirketin güçlü abone büyümesi ve gelecek beklentileri 
ve yeni ortaklıklar ve Frontier gibi stratejik satın almalarla, daha fazla büyüme için şirket, sektöründe iyi bir 
konumda yer almaya devam ediyor. Verizon, 2025 kablosuz hizmet gelirlerinde %2,8'e varan bir büyüme ve 
düzeltilmiş HBK’ ta %3'e varan bir büyüme öngörüyor. 
 
Verizon hisseleri, raporun yayınlanmasının ardından New York'ta pre-market işlemlerde %1,15 ‘e yakın 
yükseldi.  

 
 
AMEX'İN 4. ÇEYREK GELİRİ %9 ARTIŞLA 17,2 MİLYAR DOLARA YÜKSELDİ  
 
American Express’ in son çeyrekte geliri yıllık %9 artışla 17,2 milyar dolara ulaştı. Bu rakam piyasa 
tahminlerinin biraz üzerinde gerçekleşirken, şirketin net geliri bir önceki yıla kıyasla %12 artarak 2,2 milyar 
dolar oldu. Seyreltilmiş hisse başına kazanç bir önceki yılın aynı üç aylık dönemine kıyasla %16 oranında 
artarak hisse başına 2,62 dolardan 3,04 dolara yükseldi. Şirketin tüm yıl geliri bir önceki yıla göre %9 artarak 
65,9 milyar $'a ulaştı. Net gelir %21 artışla 10,1 milyar $'a ulaşırken, seyreltilmiş hisse başına kazanç %25 
artışla 14,01 $'a yükseldi. Şirket; 2025 mali yılının tamamı için %8 ila %10 arasında gelir artışı öngörüyor. Şirket, 
tatil sezonunda tüketici ve ticari müşterilerin daha güçlü harcamalarının etkisiyle dördüncü çeyrekte %8'e 
yükselen fatura büyümesi ile yıldan artan bir ivmeyle çıktı.  
 
Şirketin hisseleri pre-market işlemlerde %0,27 düşüşle negatif seyrediyor. 
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PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 

• Affirm Holdings (AFRM), Wall Street Journal'un Liberty Mutual'un varlık yönetimi biriminin "şimdi al, 
sonra öde" şirketine 750 milyon dolar fon sağlayacağını bildirmesinin ardından %4 yükseldi. 

 
• American Express (AXP), çeyrek sonuçlarını açıkladıktan sonra negatif seyrediyor. 

 
• Boeing (BA), uçak üreticisinin bir başka çeyrek boyunca yeni masraflar ve kayıplar yaşamasının 

ardından %1,6 değer kaybetti ve bu durum, İcra Kurulu Başkanı Kelly Ortberg'in ABD uçak üreticisini 
istikrara kavuşturma çabasıyla karşı karşıya olduğu uzun yolu vurguladı. 

 
• CSX (CSX), demiryolunun kazançlarının tahminleri karşılamamasının ardından %3 değer kaybetti. 

 
• Grindr (GRND), flört uygulaması şirketinin 2024 için gelir büyüme tahminini artırmasının ardından %7 

yükseldi. 
 

• Intuitive Surgical (ISRG), robotik cerrahi şirketinin yıl için kar marjı tahmininin beklentilerin gerisinde 
kalmasının ve yeni tarifelerin potansiyel etkisinin önemli olabileceği uyarısında bulunmasının ardından 
%2 düştü. 

 
• Middleby (MIDD), Wall Street Journal'un Garden Investments'ın mutfak ekipmanları üreticisi üzerinde 

aktivist bir pozisyon oluşturduğunu bildirmesinin ardından %6 yükseldi. 
 

• Texas Instruments (TXN), çip üreticisinin zayıf talep ve yüksek üretim maliyetleri nedeniyle hayal kırıklığı 
yaratan bir kazanç tahmini vermesinin ardından %4 düştü. 

 
• Twilio (TWLO), yazılım şirketinin dördüncü çeyrek öncü gelir büyümesinin tahminleri aştığını 

bildirmesinin ardından %16 yükseldi. Şirket ayrıca 2 milyar dolarlık bir hisse geri alım planını onayladı. 
 

• Muhteşem Yedili: Alphabet (GOOGL) +%0.2, Amazon (AMZN) +%0.1, Apple (AAPL) +%0.6, Microsoft 
(MSFT) yatay, Meta Platforms (META) +%0.4, Nvidia (NVDA) -%0.3 ve Tesla (TSLA) +%0.8 

 
 
 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Accolade (ACCD US): 87.2 
• CytoDyn (CYDY US): 86.6 
• DXP Enterprises (DXPE US): 86.5 
• Jabil (JBL US): 86.2 
• Cohen Circle Acquisition Corp. I (CCIR US): 86.1 

• Electronic Arts (EA US): 12.2 
• Stardust Power (SDST US): 12.9 
• PepGen (PEPG US): 17.7 
• Wendy’s (WEN US): 17.7 
• OnKure Therapeutics Inc (OKUR US): 18.3 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler İndirilenler 
•  Air Products (APD) Barclays'de Aşırı Ağırlık 
•  American Homes (AMH) Morgan Stanley'de Aşırı Ağırlık; HF 40$ 
• Interpublic (IPG) Barclays'de Aşırı Ağırlık; HF 36$ 
•  Intl Seaways (INSW) SEB Equities'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 

50$ 
• Magna Intl (MG CN) RBC'de Üst Düzey Performans Gösterecek 

Şekilde Yükseltildi; HF C$74.56 
• Mid-America (MAA) Morgan Stanley'de Üst Düzey Performans 

Gösterecek Şekilde Yükseltildi; HF 168$ 
• Netflix (NFLX) Bernstein'de Üst Düzey Performans Gösterecek 

Şekilde Yükseltildi; HF 1.200$ 
• Oshkosh (OSK) KeyBanc'de Aşırı Ağırlık; HF 113$ 
• Restaurant Brands (QSR CN) Guggenheim'da Satın Al'a 

Yükseltildi; HF 71 $ 
• Sherwin-Williams (SHW) Berenberg'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 

420 $ 
• Sonic Automotive (SAH) Stephens'da Aşırı Ağırlıklı Olarak 

Yükseltildi; HF 83 $ 
• Steel Dynamics (STLD) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 145 

$ 
• Travelers (TRV) Piper Sandler'da Aşırı Ağırlıklı Olarak Yükseltildi; 

HF 310 $ 
• Twilio (TWLO) Baird'de Performansı Aştı Olarak Yükseltildi; HF 

160 $ 

• Asur (ASURB MM) ADR'leri Morgan Stanley'de Eşit Ağırlığa 
Düşürüldü; HF 280 $ 

• AutoNation (AN) Stephens'da Eşit Ağırlığa Düşürüldü; HF 
192 $ 

• AvalonBay (AVB) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlığa 
Düşürüldü; HF 223 $ 

• Brinker (EAT) KeyBanc'da Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• CF Industries (CF) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü; 

HF 75 $ 
• Esquire Finl (ESQ) Raymond James'de Piyasa 

Performansına Düşürüldü 
• Exelixis (EXEL) Oppenheimer'da Performansa Düşürüldü; 

HF 33 $ 
• Freeport (FCX) Jefferies'de Bekletmeye Düşürüldü; HF 40 $ 
• GE Vernova (GEV) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü 
• Invitation Homes (INVH) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlığa 

Düşürüldü; HF 35 
• New Oriental Education (EDU) ADR'leri Citi'de Nötr'e 

Düştü; HF 50 
• PVH (PVH) JPMorgan'da Nötr'e Düştü; HF 113 
• Textron (TXT) BofA'da Nötr'e Düştü; HF 85 
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TRADE IDEA 

 
MICROSOFT 
HEDEF FİYAT= 452 
PİVOT/STOP-LOSS= 436 
TEKNİK YORUM= RSI yukarı yönlü momentum sinyali üretiyor. 
 

 
META 
HEDEF FİYAT= 638-642 
PİVOT/STOP-LOSS= 621 
TEKNİK YORUM= RSI yukarı yönlü momentum sinyali üretiyor. 
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AMAZON 
HEDEF FİYAT= 236-238.50 
PİVOT/STOP-LOSS= 231.60 
TEKNİK YORUM= RSI %50 seviyesinde nötr bölgenin üzerinde 
 

 
TESLA 
HEDEF FİYAT= 417 
PİVOT/STOP-LOSS= 406  
TEKNİK YORUM= Direnç bazlı intradey strateji 
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NVDA 
HEDEF FİYAT= 152 
PİVOT/STOP-LOSS= 141.80 
TEKNİK YORUM= Direnç bazlı intradey strateji 
 

 
 
 
 
 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


